
競争入札による契約の結果
【令和4年7月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構中部支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

０４─名古屋駅周辺エリアにおける事業化
検討支援業務

分任契約担当役
中部支社
総務部長
所　義高
愛知県名古屋市中区錦３－５－
２７

令和4年7月13日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
4,972,000円 4,620,000円 92.9％

Ｒ４－美浜町運動公園付属施設仕様検討業
務

分任契約担当役
中部支社
総務部長
所　義高
愛知県名古屋市中区錦３－５－
２７

令和4年7月28日

（株）市川三千男建築設計事務
所
愛知県名古屋市中区平和１－１
５－３０

3180001021520 指名競争入札 6,067,600円 5,390,000円 88.8％

Ｒ０４－支－尾上他２団地完成平面他測量
業務

契約担当役
中部支社長
郡司　直人
愛知県名古屋市中区錦３－５－
２７

令和4年7月5日
（株）エイト日本技術開発
岡山県岡山市北区津島京町３－
１－２１

7260001000735 指名競争入札 13,147,200円 9,350,000円 71.1％

Ｒ０４－支－外壁工事に伴う植栽設計等業
務

分任契約担当役
中部支社
総務部長
所　義高
愛知県名古屋市中区錦３－５－
２７

令和4年7月8日
環境設計（株）
大阪府大阪市中央区久太郎町１
－４－２

5120001077269 指名競争入札 2,152,700円 2,145,000円 99.6％

Ｒ０４－支－桜田団地アルミ製窓建具改修
設計業務

分任契約担当役
中部支社
総務部長
所　義高
愛知県名古屋市中区錦３－５－
２７

令和4年7月12日
（株）ワシノ設計
愛知県名古屋市千種区下方町５
－４５－１

6180001005909 指名競争入札 2,590,500円 2,512,400円 97.0％

Ｒ０４－支－アーバンラフレ鳴子他２団地
完成平面他測量業務

契約担当役
中部支社長
郡司　直人
愛知県名古屋市中区錦３－５－
２７

令和4年7月11日
早川都市計画（株）
愛知県豊田市美里２－１７－５

2180301019158 指名競争入札 12,296,900円 7,480,000円 60.8％

Ｒ０４－支－岩成台西他２団地完成平面他
測量業務

契約担当役
中部支社長
郡司　直人
愛知県名古屋市中区錦３－５－
２７

令和4年7月19日
（株）国土開発センター
石川県金沢市寺町３－９－４１

6220001007693 指名競争入札 11,941,600円 9,460,000円 79.2％

Ｒ０４－支－大幸東エレベーター改修工事
他２件監督業務

分任契約担当役
中部支社
総務部長
所　義高
愛知県名古屋市中区錦３－５－
２７

令和4年7月25日
（有）昭和設備設計
愛知県名古屋市中区栄１－２２
－１６

9180002037782 指名競争入札 4,332,900円 4,070,000円 93.9％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号



競争入札による契約の結果
【令和4年7月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構中部支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

Ｒ０４－支－鳴海３０１号棟他５棟外壁修
繕他設計業務

分任契約担当役
中部支社
総務部長
所　義高
愛知県名古屋市中区錦３－５－
２７

令和4年7月25日
（株）まぎし建築設計事務所
愛知県刈谷市半城土町乙本郷１
３９－１

1180301016420 指名競争入札 3,548,600円 2,310,000円 65.1％

４－名古屋近郊都市における駅まち空間検
討業務

分任契約担当役
中部支社
総務部長
所　義高
愛知県名古屋市中区錦３－５－
２７

令和4年7月25日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
6,622,000円 4,400,000円 66.4％


